[image: Kir_03_edited]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25 марта 2025 г.                                   г. Новопавловск                                                  № 484

Об утверждении Плана действий по ликвидации последствий аварийных ситуаций при теплоснабжении Кировского муниципального округа Ставропольского края

В целях проведения проверок готовности к отопительному периоду потребителей тепловой энергии, теплоснабжающих организаций на территории Кировского муниципального округа Ставропольского края, в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27 июля 2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 3 ноября 2024 года № 2234 «Об утверждении правил обеспечения готовности к отопительному периоду и порядка проведения оценки обеспечения готовности к отопительному периоду», на основании  Устава Кировского муниципального округа Ставропольского края, администрация Кировского муниципального округа Ставропольского края

         ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Утвердить прилагаемый План действий по ликвидации последствий аварийных ситуаций при теплоснабжении Кировского муниципального округа Ставропольского края.

	2. Отделу по информационной политике, информационным технологиям и защите информации администрации разместить настоящее постановление на официальном портале администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края в сети «Интернет» в разделе «Жилищно-коммунальное хозяйство».

	3. Признать утратившим силу постановление администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края от 26 января         2024 года № 140 «Об утверждении Плана действий по ликвидации последствий аварийных ситуаций на территории Кировского муниципального округа Ставропольского края».

    4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края Магомедова М-Т.З.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Временно исполняющий полномочия главы
Кировского муниципального округа Ставропольского края,
первый заместитель главы администрации
Кировского муниципального округа
Ставропольского края                                                                М-Т.З. Магомедов

[bookmark: _GoBack]Проект вносит управляющий делами администрации
image1.jpeg